お客様各位

2023年 5月 30日

フジフーズ株式会社

「コールスローサラダ」に関するお詫びと自主回収のお知らせ

 平素より、セブン - イレブンをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が製造し、東京都並びに千葉県のセブン-イレブン店舗で販売致しました「コ

ールスローサラダ」において、商品に、製造機器の一部である金属部品を混入させてしまっ

たことが判明致しました。

判明後、各店舗では直ちに該当商品を撤去致しておりますが、該当商品をお持ちの方は、

お召し上がりにならないようにお願い致します。

また、お客様のお手元に該当商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記

送付先に料金着払いにて、お送りいただきますよう、お願い申し上げます。後日、商品代金

相当として QUOカードをお送りさせていただきます。

お客様には大変なご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。

今後このようなことがないよう、再発防止と品質管理の強化に努めてまいる所存でござい

ますので、ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

 尚、本件に関するお問い合わせにつきましては、下記のフリーダイヤルへご連絡下さいま

すようお願い申し上げます。

記

１、対象商品  「コールスローサラダ」

２、消費期限  「2023年 6月 1日 午前 3時」

３、製造者名   フジフーズ株式会社 千葉工場

４、販売日    2023年 5月 29日(月)～5月 30日(火)まで

５、販売店舗  東京都・千葉県のセブン-イレブン店舗 2,136店

６、販売総数  8,326食

７、お問合せ先・商品送付先

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野 6-22-1

フジフーズ株式会社 千葉工場 ※着払いにてお送り下さい。

フリーダイヤル 0120-130-382（受付時間 8：30～19：00）

※ご送付にあたりましては、お品代を確実にお送りするため、郵便番号、ご住所、

お名前、お電話番号を明記下さいますようお願い申し上げます。

尚、お客様よりいただきました本件に関する個人情報は、本件の目的以外には一切使用いた

しません。                                  以上